
 

 1 
 

DRABUŽIAI: MARŠKINĖLIAI SU MEGZTOMIS/MEDŽIAGINĖMIS 
RANKOVĖMIS 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Marškinėliai, senas megztinis, žirklės, siuvimo mašina, smeigtukai, siūlas ir adata. 

  
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

4 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti dirbti su skirtingomis medžiagomis ir pasigaminti iš jų naujus drabužius.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, rankų judesių vikrumas, kūrybiškumas.  

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Nukirpkite palaidinės/megztinio, kurį ketinate panaudoti, rankoves. 

 2. Jeigu dirbate su megztomis rankovėmis, jose iškirpkite po skylę, pro kurią prakišite savo 
nykštį. Jei siekiate išbaigtumo, skyles apsiūkite (beveik visos siuvimo mašinos turi funkciją 
sagų skyles apsiūti).  

 3. Dabar megztas/medžiagines rankoves prijunkite prie marškinėlių. Rankoves pritvirtinkite 
norimame aukštyje, patrumpindami megztinio arba marškinėlių rankoves. Viskas priklauso 
nuo jūsų. 



 

 2 
 

4. Sudėję marškinėlių ir megztinio rankoves vieną ant kitos, jas sudaigstykite. Tai palengvins 
jūsų darbą. 

5. Susiūkite siuvimo mašina ir naudokite marškinėlių spalvos siūlą. 

6. Tą patį atlikite su kita rankove ir jūsų patobulinti marškinėliai bus paruošti.  

 
PATARIMAI 

Taip pat galite prisiūti ir kišenę, iškirptą iš to paties megztinio medžiagos, arba naudoti dvi 
skirtingas medžiagas rūbo priekiui. Pasirinkimo – begalė. 

  
 


